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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Lantos Lajos Csaba, energiaügyi miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Hol ismerhető meg a debreceni akkumulátorgyár 
szürkevízzel történő ellátásáról készült előzetes vizsgálat eredménye? – III. címmel" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Korábban K/3528 és K/3898 számon írásbeli kérdéssel fordultam Önhöz, ezekben a kérdésekben
arra  szerettem  volna  választ  kapni,  hogy  hol  ismerhető  meg  a  debreceni  akkumulátorgyár
szürkevízzel  történő  ellátásáról  készült  előzetes  vizsgálat  eredménye.  Mivel  Koncz  Zsófia
államtitkár asszony a kérdéseimre egyik alakalommal sem adott  konkrét válaszokat,  ezért  ismét
Önhöz fordulok:

Korábban  közérdekű  adatigényléssel  fordultam  Önhöz,  amelynek  tárgyát  az  képezte,  hogy  az
1661/2022. (XII. 22.) Kormányhatározat értelmében a kormány kifejezte egyetértését a debreceni
Déli  és  Észak-Nyugati  Gazdasági  Övezetben  jelentkező,  ipari  vízre  vonatkozó  igény  tisztított
szennyvízből vagy nem ivóvíz minőségű vízből történő biztosításával.

A kormányhatározat értelmében február 28. volt a határideje annak, hogy több szereplővel közösen
Ön megvizsgálja a fent említett cél elérésének módját, feltételeit és forrásigényét.

Adatigénylésemre  kapott  válaszában  Ön  nem  küldte  meg  számomra  az  elkészült  vizsgálat
dokumentációját, ezért most az alábbi kérdésekkel fordulok miniszter úrhoz:

•  Elkészült  a  fent  említett  vizsgálat  határidőre?  Amennyiben  igen,  annak  eredményeit,  teljes
dokumentációját milyen módon lehet megismerni?

• Amennyiben elkészült ez a vizsgálat, miért nem teljesítette a közérdekű adatigénylésemet?

Válaszát előre is köszönöm!

Üdvözlettel,



Dr. Keresztes László Lóránt
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